CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN BẢO LƯU KẾT QUẢ TUYỂN SINH NĂM 20…..
VÀ HỌC PHÍ HK ….. (20…. - 20…..)
      Kính gửi:

- Hiệu trưởng Trường Đại học Bà Rịa-Vũng Tàu;

- Phòng Đào tạo, KT&ĐBCL; Tài chính - Kế toán;
- Khoa……………………………………………
Tôi tên là:
; sinh ngày:
.
Lớp:
; Mã sinh viên:
 Điện thoại: ………………...
Đã trúng tuyển kỳ thi tuyển sinh đại học chính quy năm 20…. Hình thức: Xét tuyển.
Ngành trúng tuyển:
.
Chuyên ngành:
.
Nay tôi làm đơn này kính trình Quý Trường cho phép tôi được bảo lưu kết quả tuyển
sinh kỳ thi nêu trên và số tiền học phí:
 đồng.
Lý do:
.

.

.
Thời gian xin bảo lưu là: 1 năm.
Tôi cam kết thực hiện đầy đủ các quy định có liên quan của Nhà trường.

Rất mong sự quan tâm và chấp thuận của Quý trường.

Trân trọng cảm ơn.

Vũng Tàu, ngày …… tháng …… năm 20…
	P. ĐÀO TẠO, KT&ĐBCL
	KHOA…………………………
	NGƯỜI LÀM ĐƠN
(Ký và ghi rõ họ tên)

	P. TÀI CHÍNH - KẾ TOÁN
	BAN GIÁM HIỆU